
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КУНЦЕВО 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

12 ноября 2025 года № 47/8.СД МОК/25 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - 

муниципального округа Кунцево в 

городе Москве от 11 марта 2025 года                      

№ 39/28.СД МОК/25 «О постоянных 

комиссиях Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования - муниципального 

округа Кунцево в городе Москве и 

участию депутатов в комиссиях и 

советах управы района Кунцево» 
 

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Кунцево в городе Москве, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет 

депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Кунцево в городе Москве решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Кунцево в городе 

Москве от 11 марта 2025 года № 39/28. СД МОК/25 «О постоянных комиссиях 

Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Кунцево в городе Москве и участию депутатов в 

комиссиях и советах управы района Кунцево», изложив приложение 4 к 

решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.  

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Кунцево - www.kuntsevo.org. 

http://www.kuntsevo.org/


2 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Кунцево в городе Москве Д.В.Лещенко. 

 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования - муниципального округа  

Кунцево в городе Москве                                                                     Д.В.Лещенко 
 

 



3 

Приложение  

к решению Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального  

округа Кунцево в городе Москве 

от 12 ноября 2025 года № 47/8.СД МОК/25 

 

Приложение 4 

к решению Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального  

округа Кунцево в городе Москве 

от 11 марта 2025 года № 39/28.СД МОК/25 

 

Состав постоянных комиссий 

Совета депутатов внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Кунцево в городе Москве: 

 

1.Комиссия по организации работы Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Кунцево в городе Москве (регламентная): 

Председатель: 

Цветкова Елена Евгеньевна, заместитель Председателя Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования -муниципального округа Кунцево в городе Москве. 

Члены комиссии: 

1. Глушков Алексей Юрьевич, председатель постоянной комиссии №2. 

2. Моложаев Александр Валериевич, председатель постоянной комиссии №3. 

3. Когут Оксана Александровна, председатель постоянной комиссии №4. 

Эксперт:  

Буслова Г.А., юрисконсульт – советник аппарата Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Кунцево в городе Москве 

2. Комиссия по комплексному развитию муниципального образования Кунцево: 

Председатель: 

Глушков Алексей Юрьевич. 

Члены комиссии: 

1. Алексеенко Олег Александрович. 

2.Лещенко Дмитрий Васильевич 

Эксперт:  

Кварцхава Г.Г., первый заместитель главы управы района Кунцево города Москвы по вопросам 

ЖКХ и благоустройства. 

3. Бюджетно-финансовая комиссия: 

Председатель: 

Моложаев Александр Валериевич. 

Члены комиссии: 

1. Арсентьева Галина Владимировна. 

2. Плотникова Юлия Васильевна. 

3. Трус Ирина Юрьевна. 

Эксперт: 

Бениаминова А.Г., начальник организационного отдела управы района Кунцево города Москвы 

4. Комиссия по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, 

ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством 

Российской Федерации о противодействии коррупции: 

Председатель: 

Когут Оксана Александровна. 

Члены комиссии: 



4 

1. Анохина Наталья Борисовна. 

2. Арсентьева Галина Владимировна. 

3. Цветкова Елена Евгеньевна. 

Эксперт:  

Бениаминова А.Г., начальник организационного отдела управы района Кунцево города Москвы 
 


